

The Consulting Firm A/S

Ledøje Nordre Gade 12, Ledøje, 2765 Smørum

CVR-nr. 34 22 16 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Claus Weye Hemdorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Consulting Firm A/S Ledøje Nordre Gade 12 Ledøje 2765 Smørum CVR-nr.: 34 22 16 18 Stiftet: 27. januar 2012 Hjemsted: Smørum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sonja Hemdorff Claus Weye Hemdorff Flemming Preben Weye
Direktion	Claus Weye Hemdorff
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Weye Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive konsulent-, handels-, udviklings-, undervisnings- og servicevirksomhed, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -447 t.kr. mod -278 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksomme herpå og forventer en positiv udvikling i 2021, og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat for regnskabsåret 2021. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-11.036	401
2 Personaleomkostninger	-484.283	-704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.615	-6
Driftsresultat	-500.934	-309
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.058	-2
Resultat før skat	-501.988	-311
Skat af årets resultat	55.462	33
Årets resultat	-446.526	-278
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-446.526	-278
Disponeret i alt	-446.526	-278

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.560	20
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.560</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.560</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.406	1
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>55.462</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender i alt	<u>56.868</u>	<u>34</u>
Likvide beholdninger	<u>167.864</u>	<u>387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.732</u>	<u>421</u>
Aktiver i alt	<u>239.292</u>	<u>441</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	-350.537	-198
Egenkapital i alt	<u>149.463</u>	<u>302</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44
Anden gæld	89.829	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.829	139
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.829</u>	<u>139</u>
Passiver i alt	<u>239.292</u>	<u>441</u>
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	69.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	449.725	614
Pensioner	32.500	85
Andre omkostninger til social sikring	2.058	5
	<u>484.283</u>	<u>704</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-197.311	80
Årets overførte overskud eller underskud	-446.526	-278
Koncern tilskud	293.300	0
	<u>-350.537</u>	<u>-198</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weye Holding ApS, CVR-nr. 25 27 59 69, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Weye Hemdorff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-119938761310

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-19 09:29:04Z

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-19 09:29:55Z

NEM ID 

Claus Weye Hemdorff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-119938761310

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-19 09:41:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BEEBF-144DV-DUMYB-B4PPG-GJ540-PC713

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>